
Lieldienas Mārsnēnos

Šīs nedēļas sākumā tika aizvadītas Lieldienas arī Mārsnēnos, kurās Lieldienu zaķi ar
Brīnummārīti priecēja kuplu apmeklētāju skaitu. Kopā spēlējām spēles, dejojām dejas,
izšūpojām Lieldienas, ripinājām un lasījām olas. Vietējā deju kolektīva "Mares" dāmas
pasākuma apmeklētājus cienāja ar gardu uz ugunskura gatavotu zupu.

Pie tautas nama vietējā kopiena veidoja stādīto ziedu bizi. Pasākumā bija iespēja vērot
koncertu ar Mārsnēnu pirmsskolas bērnu dziesmu deju grupu, piedalīties meistarklasē
ar līnijdeju grupu "Malide", kā arī piedalīties konkursā un balsot par nomināciju "Gada
ola".  Koncertā ar aktīviem priekšnesumiem piedalījās arī ciemiņi no Smiltenes deju
studijas "Kristāls".

Mārsnēnu Tautas nama vadītāja
Kristiāna Vincjuna



https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/04/img_20230410_20_large_231404092442.jpg?v=20230414092442


https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/04/img_20230410_20_large_231404092449.jpg?v=20230414092450


https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/04/img_20230410_20_large_231404092541.jpg?v=20230414092542

